Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 361/2022 - SG

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 338/2022, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 14º Reunião Ordinária, realizada no

1a3-A Rua Potiguares encontra-se no loteamento Jardim São Francisco até
o limite com propriedade particular, na altura do Sistema de Lazer, que fica próximo à
Rua Tabajaras. A continuidade da Rua Potiguares é uma servidão de passagem que
encontra-se em área particular.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Atenciosamente,
CAMARA MUNICIPAL DE
S. BARBARA DOESTE

ON DATA: 09/05/2022
do HORA: 16:49

387202
mmOResposta Nº 1 ao Requerimento Nº
Autoria; Secretaria de Governo (Prefeitt

3 Assunto: Requer informações acerca de
OO “bra prevista para a Rua Potiguares
(N nº Distrito Industrial, neste3 Chave: 46h69 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901